
Základní škola a Mateřská škola Ludvíkovice, příspěvková organizace

Kritéria nřiiímání k PV pro školní rok 202112022

STANOVENÁ rzurÉRIA PRo pŘtrprÍ:
Dle § 34 odst. l se předškolnívzdělávéní organizuje pro děti ve věku zpravidlaod 2 do 6let.

Od počátku školního roku, ktený následuje po dni, kdy dítě dosáhne pátého roku věku, do
zahájení povinné školní docházky dítěte, j e předškol ni v zdéláv ání povinné.

Povinné předškolní vzdéláváni se nevztahuje na děti s hlubokým mentálním postižením. Při
přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání je třeba dodržet podmínky stanovené zvláštním
právním předpisem. Podle § 50 zákona č.25812000 Sb., o ochraně veřejného zdravi a o změně
některých souvisejících zákonů ve znění pozdějších předpisů, může mateřská škola přijmout
pouze dítě, které se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním, má doklad, že je proti
nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci.

Povinnost očkování se netýká dětí, které budou přijímany k povinnému předškolnímu
vzdělávání.

Při přijímání dětí do mateřské školy vycházi ředitelka zniže uvedených kritérií.

Přednostně budou do mateřské školy k předškolnímu vzdělávání přijaty:

1. děti, které do 31.08.202l dosáhnou věku 5 let a děti sodkladem povinné školní
docházky, pokud mají místo trvalého pobytu v Ludvíkovicích nebo Ktímenu (od nejstarších po
nejmladší),
2, děti, které do 31.08.202l dosáhly věku 4 let, pokud mají místo trvalého pobytu
v Ludvíkovicích nebo Kámenu (od nejstarších po nejmladší),
3. děti, které do 3l. 12. 202I dosáhnou věku 3 let a mají místo trvalého bydliště ů

v Ludvíkovicích nebo Kámenu (od nejstarších po nejmladší),
4. děti, které do 31 . 03. 2022 dosáhnou věku 3 let, pokud mají místo trvalého pobytu
v Ludvíkovicích nebo Kámenu (od nejstarších po nejmladší),
5. ostatní děti podle věku od nejstarších po nejmladší.

V Ludvíkovicich 1 .4.2021

1{Tst_sl*, A rATEŘsKÁ $(0u
LUDVlKOylcE,.PŘÍqÉyKOVÁ 

oncÁruraór
{713. tlJOVil(OvlcEfl

|řn.n7lj113

1a,.^-Z,
Mgr. Lenka Demuthová
ředitelka školy


